47  Technische Änderungen vorbehalten
e-
ty
pe
®
IC
T
/

Ab Raster 1,91 (75 Mil) kann die
Kontaktsteckhülse eingesetzt werden.
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
N = Nickel
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
 S   E  –  1   1  1
 S   E  –  1   0  1
1   8   1G   K   S 3      5   1 0   8   0 A 1   5 0   3
Kontaktstift für Einsatz mit Hülse:
Stecker für Direktanschluss an GKS:
Stecker für Kontaktsteckhülse:
Kontaktstift für Einsatz ohne Hülse:
Kontaktsteckhülsen:
1   8   1G   K   S 3      5   1 0   8   0 A 1   5 0   0
E-Maß und Einbauhöhe
Zur Regulierung der Einbauhöhe des
Tastkopfes sind Kontaktstifte sowie
Kontaktsteckhülsen mit verschiedenen
Kragenhöhen (E-Maßen) lieferbar.
E-Maß Einbauhöhe
03 10,5 mm
05 13,0 mm
08 16,0 mm
K  S  –  1  8  1   3  5   E  0 3 K  S  –  1  8  1   3  5   E  0 5 K  S  –  1  8  1   3  5   E  0 8
Einbau- und Funktionsmaße
ø1,32
SE-111
SE-101
GKS-181 ...00
GKS-181 ...0X
7,5
39,8
5
7,5
34,8
31
5
øø1,15ø1
ø0,8
ø1,42ø1ø1,32
ø0,75ø1
ø1
0,8
E-Maß
11
11
KS-181 35 E0X (X=E-Maß - siehe Tabelle unten)
ohne KS mit KS
E